
IESAISTIES

KAS NOTIEK KAMPAŅAS LAIKĀ?

Jūlijs
Atklāta pasākumu reģistrācija

Septembris
Nedēļas atklāšana pasākuma 

apmeklētājiem un plašai sabiedrībai

Oktobris 
Atklāta tiešsaistes balsošana 

par PIA izcilības balvām

Novembris
Oficiāla Nedēļa 
5.-9. novembrī

Decembris
Pasākumi notiek līdz 
decembra beigām

SOCIĀLO PLAŠSAZIŅAS 
LĪDZEKĻU FAKTU LAPA

Eiropas profesionālo prasmju nedēļa ir iniciatīva valsts, reģionālajā un vietējā līmenī ar virkni 
pasākumu, kas notiek Vīnē 2018. gada 5.-9. novembrī. Sociālos plašsaziņas līdzekļus var izmantot, 
lai reklamētu savu pasākumu un sasaistītu to ar citiem pasākumiem savā nozarē vai jomā. Tie var palīdzēt 
arī izcelt Tavas organizācijas profilu un tiešā veidā uzrunāt pasākuma potenciālos apmeklētājus.

Kopīgo savu pieredzi saistībā ar pasākumu veidošanu virknē 
sociālo plašsaziņas līdzekļu platformu. Tas būs lielisks veids, kā 
izplatīt informāciju un mudināt citus meklēt pasākumus, tāpēc ir 
svarīgi, lai Tavs saturs būtu aizraujošs! Ir labi izmantot rakstveida 
un vizuālā satura apvienojumu, kur vien tas ir iespējams 
(piemēram, vietnē Facebook ir mazāka iespējamība, ka teksta 
ziņojums tiks paritināts uz priekšu, neievērots un ignorēts, ja 
tam būs pievienots piesaistošs attēls). Veidojot savu saturu, 
vissvarīgākais ir to nepārtraukti ietagot un izmantot oficiālos 

tēmturus, lai palielinātu Nedēļas atpazīstamību un atrašanas 
iespēju, šos tagus un tēmturus var izmantot gan saistībā ar 
rakstveida, gan vizuālo saturu. Vēl viens pamatieteikums ir būt 
radošam! Pievienot emotikonus, filtrus un dzīvos attēlus no 
pasākuma ir lielisks veids, kā panākt, lai ziņas tiktu pamanītas, 
un piesaistīt auditoriju visas Nedēļas garumā. Vienmēr atceries 
saglabāt savam saturam atbilstošus iestatījumus (izvēlies savus 
emotikonus gudri) un palūgt atļauju cilvēkiem pirms iekļauj viņus 
savos fotoattēlos un saturā.

Iegūsti vairāk informācijas: ec.europa.eu/vocational-skills-week 

SEKO MUMS!
Seko mums šajās sociālo mediju platformās un piedalies 
sarunās, izmantojot tēmturus:

#EUVocationalSkills

#DiscoverYourTalent

Lūdzu, droši kopīgo šo kanālu saturu.

@EU_social       @EuropeanYouthEU       @socialeurope 

KOPĪGO SATURU
Tu vari piedalīties Nedēļā, izveidojot stāstu par savu 
darbu profesionālās izglītības un apmācības jomā, 
kopīgojot fotoattēlus un videomateriālus. Atceries 
izmantot tēmturus, lai sasniegtu un iedvesmotu vairāk 
cilvēku visā Eiropā!

#DiscoverYourTalent #EUVocationalSkillsNodarbinātība, 
sociālās lietas 
un iekļautība


